
ZARZĄDZENIE NR 64.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLVII.2.2023 Rady Gminy Wieniawa z dnia 28 kwietnia 
2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C864BE90-C8B5-4ACB-BA6A-73A9F9571DD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 kwietnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 472 678,46 -4,00 2 472 674,46

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 330 016,00 -4,00 1 330 012,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 330 016,00 -4,00 1 330 012,00

758 Różne rozliczenia 17 094 282,46 61 000,00 17 155 282,46

75814 Różne rozliczenia finansowe 717 308,66 61 000,00 778 308,66

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 20 000,00 40 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 407 299,66 41 000,00 448 299,66

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 481 869,22 -0,01 481 869,21

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 481 869,22 -0,01 481 869,21

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

481 869,22 -0,01 481 869,21

Razem: 32 851 963,92 60 995,99 32 912 959,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C864BE90-C8B5-4ACB-BA6A-73A9F9571DD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 kwietnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 530 676,50 -4,84 11 530 671,66

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 140 234,84 -4,84 2 140 230,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 330 016,00 -4,00 1 330 012,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 218,84 -0,84 760 218,00

600 Transport i łączność 263 918,00 39 000,00 302 918,00

60016 Drogi publiczne gminne 208 253,00 39 000,00 247 253,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 330,00 39 000,00 147 330,00

750 Administracja publiczna 8 241 365,46 61 000,83 8 302 366,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 668 065,96 61 000,83 7 729 066,79

4260 Zakup energii 130 000,00 41 000,00 171 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 405 870,16 20 000,83 425 870,99

801 Oświata i wychowanie 1 011 745,00 37 500,00 1 049 245,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 601 145,00 -126 717,45 474 427,55

4300 Zakup usług pozostałych 580 000,00 -126 717,45 453 282,55

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 92 981,57 92 981,57

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

0,00 92 981,57 92 981,57

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,00 71 235,88 71 235,88

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

0,00 71 235,88 71 235,88

852 Pomoc społeczna 293 000,00 11 600,00 304 600,00

85295 Pozostała działalność 293 000,00 11 600,00 304 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C864BE90-C8B5-4ACB-BA6A-73A9F9571DD3. Podpisany Strona 1



2827
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

246 940,40 9 776,48 256 716,88

2829
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

46 059,60 1 823,52 47 883,12

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 137 886,06 -39 000,00 2 098 886,06

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 584 435,00 -28 735,00 555 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 011,00 -28 735,00 123 276,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 121 145,00 28 735,00 149 880,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

121 145,00 28 735,00 149 880,00

90095 Pozostała działalność 375 267,00 -39 000,00 336 267,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 267,00 -39 000,00 237 267,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 784 906,62 0,00 2 784 906,62

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 383 109,62 0,00 1 383 109,62

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 619,22 16 249,99 481 869,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 434,11 -16 249,99 626 184,12

Razem: 30 840 572,74 110 095,99 30 950 668,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C864BE90-C8B5-4ACB-BA6A-73A9F9571DD3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 kwietnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 242 424,70 -11 600,00 1 230 824,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 337 439,00 0,00 337 439,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 831,00 5 244,00 218 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 575,00 -4 044,00 19 531,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -1 200,00 4 800,00

85295 Pozostała działalność 687 578,70 -11 600,00 675 978,70

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 280,00 -9 776,48 74 503,52

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 720,00 -1 823,52 13 896,48

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 070,00 -9 439,36 11 630,64

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 930,00 -1 760,64 2 169,36

4307 Zakup usług pozostałych 140 701,53 8 428,00 149 129,53

4309 Zakup usług pozostałych 26 242,12 1 572,00 27 814,12

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 011,36 1 011,36

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 188,64 188,64

Razem: 4 922 910,05 -11 600,00 4 911 310,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C864BE90-C8B5-4ACB-BA6A-73A9F9571DD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 64.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 kwietnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 824 914,00 -25 000,00 6 799 914,00

80101 Szkoły podstawowe 4 923 455,00 -2 000,00 4 921 455,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 200,00 -2 000,00 55 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 527 649,00 2 000,00 529 649,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 250,00 2 000,00 6 250,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

533 950,00 -25 000,00 508 950,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 375 941,00 -25 000,00 350 941,00

Razem: 6 824 914,00 -25 000,00 6 799 914,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C864BE90-C8B5-4ACB-BA6A-73A9F9571DD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 64.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 kwietnia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 888 124,00 -12 500,00 1 875 624,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

83 880,00 -12 500,00 71 380,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 597,00 -12 500,00 45 097,00

Razem: 1 888 124,00 -12 500,00 1 875 624,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C864BE90-C8B5-4ACB-BA6A-73A9F9571DD3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




